
Městský úřad Město Touškov 
Stavební úřad 

Dolní náměstí 1, 330 33  Město Touškov 
 

Spis zn. 
Č.j.: 

STAV/267/2025/Ho 
267/2025/MUMT-4 

  

Vyřizuje: 
E-mail: 
Telefon: 

Kateřina Honzová 
k.honzova@touskov.cz 
377 922 484 

  
 

                    Město Touškov, dne: 10.3.2025 
 

 

VEŘEJNÁ  VYHLÁŠKA 
VYROZUMĚNÍ 

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ 

 

PilsFree, z. s., IČO 26643260, Tachovská 1373/41, Bolevec, 323 00  Plzeň 23, 
kterého zastupuje : Martin Zeman, nar. 30.1.1989, Brněnská 1067/20, Severní Předměstí, 323 00  Plzeň 
23 

(dále jen "stavebník") dne 23.12.2024 podal žádost o povolení záměru: 

pokládka HDPE trubek - VOCHOV II. 

 

(dále jen "záměr") na pozemku parc. č. 16, 17/5, 17/8, 18, 124/1, 148, 199, 214, 224, 278, 323, 393/6, 
393/7, 394/1, 394/4, 487/1 v katastrálním území Vochov. Řízení o povolení záměru bylo zahájeno dnem 
podání žádosti. 

 

Záměr obsahuje: 

- pokládka HDPE trubek 40/33 mm do otevřeného výkopu 

- nově pokládané HDPE trubky budou napojeny na stávající trubky a vyvedeny v blízkosti bytových 
domů 

- komunikace budou řešeny překopy, které budou osazeny chráničkami PE 110 mm 

 

Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 30 odst. 1 písm. f) a § 
30 odst. 3 písm. b) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), vyrozumívá podle § 188 stavebního zákona účastníky řízení, dotčené orgány a 
hlavního projektanta o zahájení řízení. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci 
řízení své námitky do 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům a námitkám nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou 
nahlížet do podkladů rozhodnutí (Městský úřad Město Touškov, stavební úřad, úřední dny pondělí a 
středa od 7,00 - 12,00 a 13,00 - 17,00 hodin; vždy po telefonické dohodě). 

 

Poučení: 

Účastníci řízení mohou uplatňovat námitky směřující k hájení jejich procesních práv. Účastník řízení je 
povinen v námitce uvést důvody podání námitky. Stavební úřad nepřihlíží k námitkám účastníka řízení, 
které jsou v rozporu s uzavřenou plánovací smlouvou, jejíž smluvní stranou je tento účastník řízení. 
K námitkám o věcech, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územně plánovací dokumentace, se 
nepřihlíží. 



Č.j. 267/2025/MUMT-4 str. 2 

 
Obec jako účastník řízení může uplatňovat námitky pouze v rozsahu své samostatné působnosti. Vlastník 
pozemku nebo stavby, na kterých má být záměr uskutečněn, nebo ten, kdo má jiné věcné právo k tomuto 
pozemku nebo stavbě, nebo osoby, jejichž vlastnické nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo 
sousedním pozemkům může být rozhodnutím o povolení záměru přímo dotčeno, může jako účastník 
řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu možného přímého dotčení svých práv. Osoba, o které tak 
stanoví jiný zákon, může jako účastník řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém se 
projednávaný záměr dotýká zájmů chráněných jiným právním předpisem, který zakládá jeho účastenství 
v řízení podle stavebního zákona. 

Stavební úřad může podle § 62 správního řádu uložit pořádkovou pokutu do 50 000 Kč tomu, kdo v řízení 
závažně ztěžuje jeho postup. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. Každý, kdo činí 
úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci může za právnickou osobu 
současně činit úkony jen jedna osoba. 

                                                                                                                Mgr. Petra Novotná 

                               otisk úředního razítka                                        vedoucí stavebního úřadu 

  

 

 

 

 

Účastníci řízení (doručení jednotlivě): 
PilsFree, z. s., IDDS: yifvts6 
v zastoupení : Martin Zeman, IDDS: wz4qbx5 
Obec Vochov, IDDS: mhcbndt 
Správa s údržba silnic Plzeňského kraje, IDDS: qbep485 
VODÁRNA PLZEŇ a.s., IDDS: ktuciif 
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 
Správa železnic, státní organizace, IDDS: uccchjm   

 

Účastníci řízení  (doručení veřejnou vyhláškou, dle § 182 písm. d) a § 188 odst.3 stavebního zákona 
identifikace  označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí): 

Pozemky p.č. 145, 146, 144, 205, 213, 215, 223/4, 223/5, 223/1, 141/1, 142, 141/2, 139/3, 125/1, 277, 
212, 204, 201, 200, 495/1, 149, 197, 198, 196/1, 193, 157/1, 506/1, 505/5, 506/1, 505/6, 505/182, 17/1, 
7,6, 8, 19, 28, 29, 30, 44, 362/2, 363/17, 363/16, 360/3, 364, 371/1, 376/1, 17/6, 394/4, 1/1, 57/3, 57/5, 
57/2, 2, 3, 4/3, 371/2 

 
Dotčené orgány státní správy: 
MěÚ  Nýřany, odbor ŽP, IDDS: 8hrbtcq 

  
Dále obdrží: 
Obecní úřad Vochov, IDDS: mhcbndt 
Povodí Vltavy, závod Berounka, IDDS: gg4t8hf 

Robert Šmůla, IDDS: bs64yuu (hlavní projektant) 

Vlastní 

 

 



Č.j. 267/2025/MUMT-4 str. 3 

 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne : …………………….   Sejmuto dne : ………………………… 

 

 

Písemnost byla zveřejněna na elektronické úřední desce. 

 

Vyvěšeno dne : …………………….   Sejmuto dne : ………………………… 

 

 

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení a zveřejnění na elektronické úřední 
desce. 

 

 

 

Otisk razítka ……………………………  podpis ………………………………. 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 


		2025-03-11T09:18:05+0100
	Mgr. Petra Novotná
	,




